[image: GerbKntr1]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2019№ 39

О предоставлении Богучарской Н.Б. разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угличского муниципального района Ярославской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения Углич Угличского муниципального района, утвержденными решением Думы Угличского муниципального района Ярославской области от 31.05.2018 №295, решением Думы Угличского муниципального района Ярославской области от 20.12.2018 №392 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения городского поселения Углич», на основании заявления Богучарской Н.Б. от 29.11.2018 Администрация Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Предоставить Богучарской Н.Б. разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства с кадастровым номером 76:22:010107:78, находящегося по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. Ленина, д.20 – «Магазины».
2.	Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете» и разместить на официальном сайте Угличского муниципального района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района					                                      А.Г. Курицин

image1.jpeg

О

предоставлении

Богучарской

Н.Б.

разрешения на условно ра

з-

решенный вид использования

объекта

капитального строител

ь-

ства

В соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации

,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах орган

и-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угли

ч-

ского муниципального райо

на Ярославской области,

Правилами землепольз

о-

вания и застройки

городс

ко

го поселения

Углич

У

гличского муниципального

района

, утвержденны

ми

решением Думы Угличского муниципального района

Ярославской

области от 31.05.

2018

№295

, решением Думы Угличского мун

и-

ци

пального района Ярославской области от

20.12.2018 №392

«Об утвержд

е-

нии Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса

местного значения городского поселения Углич»

,

на основании заявления

Б

о-

гучарской Н.Б

.

от

29

.

11

.201

8

Администрация

Угличского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить

Богучарской Н.Б. разрешения на условно разрешенный

вид использования объекта капитального строительства

с кадастровым

ном

е-

ром

76:

22

:010

107

:

7

8

, находящегося по адресу: Ярославская область,

г.

Уг

лич

,

ул. Ленина

, д.

2

0

–

«

Магазины

»

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете» и ра

з-

местить на официальном сайте Угличского муниципального района

.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

опубликов

а

ния.

Глав

а

района

А.

Г

.

Курицин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧС

КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

о

т

18.01.2019

№

39

                              О  предоставлении  Богучарской  Н.Б.   разрешения на условно ра з- решенный вид использования  объекта  капитального строител ь- ства       В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации ,   Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах орган и- зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угли ч- ского муниципального райо на Ярославской области,  Правилами землепольз о- вания и застройки  городс ко го поселения  Углич  У гличского муниципального  района , утвержденны ми   решением Думы Угличского муниципального района  Ярославской  области от 31.05. 2018  №295 , решением Думы Угличского мун и- ци пального района Ярославской области от  20.12.2018 №392   «Об утвержд е- нии Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса  местного значения городского поселения Углич» ,  на основании заявления  Б о- гучарской Н.Б .   от  29 . 11 .201 8   Администрация  Угличского муниципального  района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Предоставить  Богучарской Н.Б. разрешения на условно разрешенный  вид использования объекта капитального строительства   с кадастровым   ном е- ром  76: 22 :010 107 : 7 8 , находящегося по адресу: Ярославская область,  г.  Уг лич ,  ул. Ленина , д. 2 0   –   « Магазины » .   2 .   Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете» и ра з- местить на официальном сайте Угличского муниципального района .   3 .   Настоящее постановление вступает в силу  после его официального   опубликов а ния.       Глав а   района                                                    А. Г .  Курицин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.01.2019№ 39